
  

UCHWAŁA NR IV/23/2024 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 101 451 111,23 zł w tym: dochody bieżące 63 556 926,19 zł, 

dochody majątkowe 37 894 185,04 zł i przychody w wysokości 18 034 529,98 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 117 927 141,21 zł w tym: wydatki bieżące 58 855 717,95 zł, wydatki 

majątkowe 59 071 423,26 zł i rozchody w wysokości 1 558 500,00 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 16 476 029,98 zł, będą: 

a) przychody z kredytu w wysokości 12 000 000,00 zł 

b) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 52 542,78 zł 

c) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

4 423 487,20 zł 

§ 7. W Uchwale Nr LV/342/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2024 rok § 7 otrzymuje brzmienie:  

Limity zobowiązań oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 000 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 4024



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 500 000,00 zł 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 2 040 502,78 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Buciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4024



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR                                                                                                                                  w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach   

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 68 500,00 0,00 0,00 68 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach   

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 793 791,00 -235 463,69 110 000,00 668 327,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 793 791,00 -235 463,69 110 000,00 668 327,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

683 791,00 -125 463,69 0,00 558 327,31 

720   Informatyka 203 615,00 -28 506,00 28 506,00 203 615,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 615,00 -28 506,00 28 506,00 203 615,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4024



 72095  Pozostała działalność 203 615,00 -28 506,00 28 506,00 203 615,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 615,00 -28 506,00 28 506,00 203 615,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

203 615,00 -28 506,00 0,00 175 109,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 28 506,00 28 506,00 

750   Administracja publiczna 315 900,00 0,00 11 000,00 326 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 315 800,00 0,00 11 000,00 326 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 800,00 0,00 5 000,00 25 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

29 263 475,70 0,00 180 064,00 29 443 539,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 171 021,70 0,00 180 064,00 3 351 085,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 515 000,00 0,00 170 064,00 685 064,00 

758   Różne rozliczenia 18 778 639,00 0,00 100 000,00 18 878 639,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 0,00 100 000,00 170 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 0,00 100 000,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4024



852   Pomoc społeczna 576 544,00 0,00 79 711,32 656 255,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 113 100,00 0,00 79 711,32 192 811,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

113 000,00 0,00 79 711,32 192 711,32 

855   Rodzina 52 000,00 0,00 8 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

52 000,00 0,00 8 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 438 800,00 0,00 35 000,00 2 473 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 0,00 35 000,00 38 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 000,00 0,00 35 000,00 38 000,00 

bieżące razem: 58 846 438,70 -263 969,69 552 281,32 59 134 750,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 615,00 -28 506,00 28 506,00 203 615,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 8 124 500,00 -304 688,00 0,00 7 819 812,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 124 500,00 -304 688,00 0,00 7 819 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4024



  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

2 520 000,00 -304 688,00 0,00 2 215 312,00 

720   Informatyka 525 457,00 -73 564,00 73 564,00 525 457,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

525 457,00 -73 564,00 73 564,00 525 457,00 

 72095  Pozostała działalność 525 457,00 -73 564,00 73 564,00 525 457,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

525 457,00 -73 564,00 73 564,00 525 457,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

525 457,00 -73 564,00 0,00 451 893,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 73 564,00 73 564,00 

majątkowe razem: 38 098 873,04 -378 252,00 73 564,00 37 794 185,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 090 957,78 -73 564,00 73 564,00 2 090 957,78 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach   

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 204 357,00 0,00 62 036,00 266 393,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 204 357,00 0,00 62 036,00 266 393,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

187 948,00 0,00 62 036,00 249 984,00 

852   Pomoc społeczna 149 092,58 0,00 16 800,00 165 892,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 000,00 0,00 16 800,00 55 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4024



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39 000,00 0,00 16 800,00 55 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 057,22 0,00 10 200,00 38 257,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 28 057,22 0,00 10 200,00 38 257,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

28 057,22 0,00 10 200,00 38 257,22 

855   Rodzina 2 820 445,42 0,00 390 610,00 3 211 055,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 674 832,42 0,00 390 500,00 3 065 332,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 672 832,42 0,00 375 000,00 3 047 832,42 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 0,00 15 500,00 17 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 398,00 0,00 110,00 508,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

398,00 0,00 110,00 508,00 

bieżące razem: 3 874 029,86 0,00 479 646,00 4 353 675,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 100 987 841,60 -642 221,69 1 105 491,32 101 451 111,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 294 572,78 -102 070,00 102 070,00 2 294 572,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4024



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 28 759 401,02 3 740 500,00 3 740 500,00 6 750,00 3 733 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 018 901,02 25 018 901,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -364 151,69 -135 463,69 -135 463,69 0,00 -135 463,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 688,00 -228 688,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 400,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 411 649,33 3 615 036,31 3 615 036,31 6 750,00 3 608 286,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 796 613,02 24 796 613,02 6 400,00 0,00 0,00 

 60003  
Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 

  6697 

Zwroty 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 
majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 

  6699 

Zwroty 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 28 473 053,02 3 736 500,00 3 736 500,00 6 750,00 3 729 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 736 553,02 24 736 553,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -364 151,69 -135 463,69 -135 463,69 0,00 -135 463,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 688,00 -228 688,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 118 901,33 3 611 036,31 3 611 036,31 6 750,00 3 604 286,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 507 865,02 24 507 865,02 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 3 717 000,00 3 717 000,00 3 717 000,00 0,00 3 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 463,69 -135 463,69 -135 463,69 0,00 -135 463,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 581 536,31 3 581 536,31 3 581 536,31 0,00 3 581 536,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4024



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 16 880 007,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 880 007,80 16 880 007,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -228 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 688,00 -228 688,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 651 319,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 651 319,80 16 651 319,80 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 825 182,00 234 781,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 228 781,00 0,00 0,00 590 401,00 590 401,00 590 401,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 070,00 -28 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 506,00 0,00 0,00 -73 564,00 -73 564,00 -73 564,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 070,00 28 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 506,00 0,00 0,00 73 564,00 73 564,00 73 564,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 182,00 234 781,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 228 781,00 0,00 0,00 590 401,00 590 401,00 590 401,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 825 182,00 234 781,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 228 781,00 0,00 0,00 590 401,00 590 401,00 590 401,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 070,00 -28 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 506,00 0,00 0,00 -73 564,00 -73 564,00 -73 564,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 070,00 28 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 506,00 0,00 0,00 73 564,00 73 564,00 73 564,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 182,00 234 781,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 228 781,00 0,00 0,00 590 401,00 590 401,00 590 401,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 203 615,00 203 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 506,00 -28 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 109,00 175 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 166,00 25 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 506,00 28 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 672,00 53 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 525 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 457,00 525 457,00 525 457,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 564,00 -73 564,00 -73 564,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 893,00 451 893,00 451 893,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 64 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 944,00 64 944,00 64 944,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 564,00 73 564,00 73 564,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 508,00 138 508,00 138 508,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 898 220,70 4 898 220,70 4 607 220,70 3 102 239,02 1 504 981,68 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 500,00 -80 500,00 -80 500,00 -65 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 827 720,70 4 827 720,70 4 536 720,70 3 036 739,02 1 499 981,68 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 269 678,70 3 269 678,70 3 265 678,70 2 824 351,70 441 327,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 500,00 -75 500,00 -75 500,00 -65 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 204 178,70 3 204 178,70 3 200 178,70 2 758 851,70 441 327,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2 275 000,00 2 275 000,00 2 275 000,00 2 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 245 000,00 2 245 000,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 300,00 -29 300,00 -29 300,00 -29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 700,00 370 700,00 370 700,00 370 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 800,00 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 126 107,00 126 107,00 126 107,00 0,00 126 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 107,00 116 107,00 116 107,00 0,00 116 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4024



  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 85 920,00 85 920,00 85 920,00 0,00 85 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 920,00 80 920,00 80 920,00 0,00 80 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 43 690 165,00 35 926 535,00 35 813 605,00 30 371 787,95 5 441 817,05 0,00 112 930,00 0,00 0,00 0,00 7 763 630,00 7 763 630,00 78 320,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 536,00 -69 536,00 -69 536,00 -62 036,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 628 729,00 35 864 499,00 35 751 569,00 30 309 751,95 5 441 817,05 0,00 112 930,00 0,00 0,00 0,00 7 764 230,00 7 764 230,00 78 320,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 563 722,40 17 800 092,40 17 765 592,40 15 359 819,45 2 405 772,95 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 7 763 630,00 7 763 630,00 78 320,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 536,00 -69 536,00 -69 536,00 -62 036,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 502 286,40 17 738 056,40 17 703 556,40 15 297 783,45 2 405 772,95 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 7 764 230,00 7 764 230,00 78 320,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 201 100,00 201 100,00 201 100,00 0,00 201 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 600,00 208 600,00 208 600,00 0,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 9 676 783,86 9 676 783,86 9 676 783,86 9 676 783,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 036,00 -62 036,00 -62 036,00 -62 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 614 747,86 9 614 747,86 9 614 747,86 9 614 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 685 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 685 310,00 6 685 310,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 685 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 685 910,00 6 685 910,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 336 096,00 2 336 096,00 1 735 796,00 1 017 823,72 717 972,28 0,00 600 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 711,32 79 711,32 79 711,32 79 711,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 415 807,32 2 415 807,32 1 815 507,32 1 097 535,04 717 972,28 0,00 600 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 933 563,00 933 563,00 924 663,00 829 563,00 95 100,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 711,32 79 711,32 79 711,32 79 711,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 274,32 1 013 274,32 1 004 374,32 909 274,32 95 100,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 617 372,00 617 372,00 617 372,00 617 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 600,00 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 972,00 683 972,00 683 972,00 683 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 122 891,00 122 891,00 122 891,00 122 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 461,00 12 461,00 12 461,00 12 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 352,00 135 352,00 135 352,00 135 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,32 650,32 650,32 650,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 650,32 19 650,32 19 650,32 19 650,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 225 318,00 225 318,00 125 318,00 43 178,00 82 140,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 233 318,00 233 318,00 133 318,00 43 178,00 90 140,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4024



  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 9 801 875,98 3 761 445,98 3 761 445,98 104 700,00 3 656 745,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 040 430,00 4 910 430,00 0,00 0,00 1 130 000,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 600,00 151 600,00 125 500,00 65 500,00 60 000,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 977 475,98 3 893 045,98 3 866 945,98 170 200,00 3 696 745,98 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 084 430,00 4 954 430,00 0,00 0,00 1 130 000,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 141 800,00 141 800,00 141 800,00 61 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 500,00 75 500,00 75 500,00 65 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 300,00 217 300,00 217 300,00 127 300,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 51 600,00 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 600,00 106 600,00 106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 544 000,00 544 000,00 544 000,00 0,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 000,00 539 000,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 075 009,30 244 579,30 244 579,30 0,00 244 579,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 830 430,00 4 830 430,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 100,00 36 100,00 10 000,00 0,00 10 000,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 145 109,30 270 679,30 244 579,30 0,00 244 579,30 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 874 430,00 4 874 430,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4024



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 102 800,00 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 134 779,30 134 779,30 134 779,30 0,00 134 779,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 779,30 144 779,30 144 779,30 0,00 144 779,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 366 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 670,00 1 366 670,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 410 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 670,00 1 410 670,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 028 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 000,00 1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 228 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 000,00 1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 205 250,00 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 650,00 3 080 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 205 250,00 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 650,00 3 080 650,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 3 200 250,00 119 600,00 119 600,00 0,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 650,00 3 080 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200 250,00 119 600,00 119 600,00 0,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 650,00 3 080 650,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 113 603 707,94 54 354 596,68 50 529 585,68 34 739 278,69 15 790 306,99 2 055 000,00 1 041 230,00 228 781,00 0,00 500 000,00 59 249 111,26 58 119 111,26 2 464 628,73 0,00 1 130 000,00 

zmniejszenie -644 757,69 -342 505,69 -313 999,69 -127 536,00 -186 463,69 0,00 0,00 -28 506,00 0,00 0,00 -302 252,00 -302 252,00 -73 564,00 0,00 0,00 

zwiększenie 628 381,32 503 817,32 249 211,32 145 211,32 104 000,00 226 100,00 0,00 28 506,00 0,00 0,00 124 564,00 124 564,00 79 964,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 587 331,57 54 515 908,31 50 464 797,31 34 756 954,01 15 707 843,30 2 281 100,00 1 041 230,00 228 781,00 0,00 500 000,00 59 071 423,26 57 941 423,26 2 471 028,73 0,00 1 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4024



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 356 349,84 356 349,84 356 349,84 187 948,00 168 401,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 036,00 62 036,00 62 036,00 62 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 385,84 418 385,84 418 385,84 249 984,00 168 401,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 187 948,00 187 948,00 187 948,00 187 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 036,00 62 036,00 62 036,00 62 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 984,00 249 984,00 249 984,00 249 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 187 948,00 187 948,00 187 948,00 187 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 036,00 62 036,00 62 036,00 62 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 984,00 249 984,00 249 984,00 249 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 149 092,58 149 092,58 49 613,58 29 000,00 20 613,58 0,00 99 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 892,58 165 892,58 66 413,58 48 800,00 17 613,58 0,00 99 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 29 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 800,00 55 800,00 55 800,00 48 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 800,00 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 800,00 40 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 800,00 40 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 820 445,42 2 820 445,42 133 260,42 74 000,00 59 260,42 0,00 2 687 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390 610,00 390 610,00 50 110,00 50 000,00 110,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 211 055,42 3 211 055,42 183 370,42 124 000,00 59 370,42 0,00 3 027 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 674 832,42 2 674 832,42 81 247,42 74 000,00 7 247,42 0,00 2 593 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390 500,00 390 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 065 332,42 3 065 332,42 131 247,42 124 000,00 7 247,42 0,00 2 934 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4024



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 592 585,00 2 592 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 500,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 933 085,00 2 933 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508,00 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508,00 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 860 163,64 3 860 163,64 854 139,64 558 255,32 295 884,32 0,00 3 006 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 482 646,00 482 646,00 132 146,00 131 836,00 310,00 0,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 339 809,64 4 339 809,64 983 285,64 690 091,32 293 194,32 0,00 3 356 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4024



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/23/2024  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2024 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa 

1. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Wysokiem Mazowieckiem  1 400 000 

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Wysokiem Mazowieckiem  350 000 

3. 600 60014 6650 Związek Powiatowo – Gminny „Nad Brokiem” 282 348  

    Razem 282 348 1 750 000 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot dotowany Celowa Podmiotowa 

1. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn seniorów i młodzieżowych piłki nożnej 350 000  

2. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych piłki koszykowej 25 000  

3. 851 85154 2820 Prowadzenie sekcji piłki siatkowej   15 000  

4. 855 85516 2830 System opieki nad dziećmi w wieku do  lat 3 100 000  

5. 921 92120 6570 Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków- etap I 

998 000  

6. 921 92120 6570 Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków- etap II 

480 000  

7. 010 01095 2830 Realizacja zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 15 000  

8. 900 90095 2830 Zadania służące rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych 26 100  

    Razem 2 009 100  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4024



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/23/2024  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe           

(w zł) 

Planowane 

wydatki 

w 2024 r.  

(w zł) 
1 2 3 4 5 6 7 
1. 600 60016  

 

 
6050 
6370 

Budowa drogi od ul. Ludowej do alei 

Niepodległości w Wysokiem 

Mazowieckiem wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą, w tym: 
Wkład własny 
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład  

20 000 000 13 799 102,10 
 

 
8 194 602,10 

5 604 500 

2. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej 

na budowę dróg w mieście – uzbrojenie ulic 

od strony południowo wschodniej miasta 

Wysokie Mazowieckie 

342 542,70 342 542,70 

3. 600 60016 6050 Budowa drogi od ul. Ludowej do alei 

Niepodległości (przy ul. płk. Bolesława 

Mościckiego) w Wysokiem Mazowieckiem 

5 625 153 3 294 862 

4. 600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa ruchu na 

skrzyżowaniu ul. Jagiellońskiej i ul. Długiej 

w Wysokiem Mazowieckiem poprzez 

przebudowę przejść dla pieszych 

(współudział środków z RFRD-           

1 871 514 zł) 

2 562 001 2 562 001 

5. 600 60016 6050 Budowa Dróg na Osiedlu  

przy ul. Ks. Prałata Józefa Obrembskiego 

w Wysokiem Mazowieckiem (współudział 

środków z RFRD-    2 215 312 zł) 

26 000 000 2 215 312 

6. 600 60016 6060 Zakup gruntu pod  ulice miejskie 2 252 045,22 2 252 045,22 
7. 700 70007 6050 Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ulicy Kościelnej oraz 

wykonanie dokumentacji technicznej 

(współudział środków Funduszu Dopłat-

1 542 483,40 zł) 

7 152 719 2 478 680,40 

8.  801 80101  
6050 
6370 

Modernizacja Miejskiego Zespołu Szkół, 

w tym: 
Wkład własny 
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 

2 552 945  
1 376 010 

376 010 
1 000 000 

9. 801 80101 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz 

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Miejskim Zespole Szkół w Wysokiem 

Mazowieckiem  (dofinansowanie 

z budżetu państwa - Ministerstwo Sportu 

i Turystyki- 2 800 000 zł) 

6 309 900 6 309 900 

10.  855 85516 6050 Budowa Żłobka Miejskiego w Wysokiem 

Mazowieckiem - Zadanie w ramach 

programu rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 MALUCH+  

2022-2029 (dofinansowanie środki KPO- 

897 000 zł) 

8 000 000 1 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4024



11.  900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej- 

projekt: Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

i renowacja sieci kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie 

(PFU) 

80 000 80 000 

12. 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę zbiornika retencyjnego na rzece 

Brok w mieście Wysokie Mazowieckie wraz 

z ciągiem komunikacyjnym wzdłuż rzeki 

Brok 

600 000 600 000 

13. 900 90095  

 
6050 
6370 

Budowa ciągu komunikacyjnego wzdłuż 

rzeki Brok w Wysokiem Mazowieckiem, 

w tym: 
Wkład własny 
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 

7 666 670 4 216 670 
 

766 670 
3 450 000 

14. 926 92601  

 

 

 
6050 
6370 

Modernizacja stadionu miejskiego 

w Wysokiem Mazowieckiem, w tym: 
Wkład własny (dofinansowanie środkami 

Sejmiku Województwa Podlaskiego-      

700 000 zł) 
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 

6 763 380 3 080 650 
 

 

 
853 650 

2 227 000 

15. 754 75412 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na 

remont i rozbudowę budynku OSP 

w Wysokiem Mazowieckiem   

50 000 50 000 

16. 700 70007 6050 Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ulicy Przechodniej 

(współudział środków Funduszu Dopłat-

8 889 359,21 zł) 

10 458 069,66 9 544 175,21 

17. 754 75412  
6050 
6057 
6059 

Przebudowa strażnicy oraz doposażenie 

OSP w Wysokiem Mazowieckiem 
2 003 943,63 2 003 943,63 

208  035,90 
1 346 930,78 

448 976,95 

18. 754 75495 6050 Poprawa  bezpieczeństwa mieszkańców 

miasta Wysokie Mazowieckie poprzez 

modernizację i rozbudowę systemu 

monitoringu wewnętrznego (współudział 

środków Rządowego Programu Razem 

Bezpieczniej kwota 100 000 zł) 

180 300 180 300 

19. 801 80101  
6057 
6059 

Poprawa efektywności energetycznej hali 

sportowej Szkoły Podstawowej Nr 1 

w Wysokiem Mazowieckiem  

3 087 876 78 320 
66 570 
11 750 

20. 720 72095  
6067 
6069 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie 
590 401 590 401 

451 893 
138 508 

21. 900 90095 6060 Zakup fontanny pływającej do Parku 

Miejskiego im. Kiełczewskich 
13 760 13 760 

22. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę dróg na osiedlu Zorza 
42 000 42 000 

23. 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na 

budowę tężni solankowej w parku miejskim 

w Wysokiem Mazowieckiem 

44 000 44 000 

    Razem: 112 377 706,21 56 154 675,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4024



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/23/2024  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych w 2024 roku 

I.  Projekt pn.: Przebudowa strażnicy oraz doposażenie OSP w Wysokiem Mazowieckiem, w ramach 

Funduszy Europejskich dla Podlaskiego, realizowany przez Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie 

Wartość projektu 2 003 943,63 zł 
w tym: środki z budżetu UE 1 346 930,78 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 657 012,85 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  
w tym: środki z budżetu UE     0,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 0,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2024 r. 2 003 943,63 zł 
w tym: środki z budżetu UE 1 346 930,78 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 657 012,85 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne:     0,00 zł 

II.  Projekt pn.: Poprawa efektywności energetycznej hali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 1     

w Wysokiem Mazowieckiem, w ramach Funduszy Europejskich dla Podlaskiego, realizowany przez 

Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie 

Wartość projektu 3 087 876,00 zł 
w tym: środki z budżetu UE 2 425 837,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 662 039,00 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  
w tym: środki z budżetu UE     0,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 0,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2024 r. 78 320,00 zł 
w tym: środki z budżetu UE 66 570,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 11 750,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne 3 009 556,00 zł  

w tym: środki z budżetu UE     2 359 267,00 zł 

środki z budżetu krajowego 

środki własne 

0,00 zł 

650 289,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4024



III.  Projekt pn.: Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie, 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, realizowany przez Urząd Miasta Wysokie 

Mazowieckie 

Wartość projektu 819 182,00 zł 
w tym: środki z budżetu UE 627 002,00 zł 

środki z budżetu krajowego 102 070,00 zł 

środki własne 90 110,00 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  
w tym: środki z budżetu UE     0,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 0,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2024 r. 819 182,00 zł 
w tym: środki z budżetu UE 627 002,00 zł 

środki z budżetu krajowego 102 070,00 zł 

środki własne 90 110,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne 0,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4024



 

Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych kwota 602 357,32 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” (FB-II.3111.413.2024.ML)  kwota 79 711,32 zł 

2) dotacji celowych z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami kwota 407 410,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania  

lub dla osób z zaburzeniami psychicznymi  (FB-II.3111.385.2024.DD)  kwota 16 800,00 zł 

b) realizację przez gminę ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacenie składki 

emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego w sierpniu 2024 r. (FB-II.3111.401.2024.JK)  

kwota 25 000,00 zł 

c) realizację przez gminę ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacenie składki 

emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego we wrześniu 2024 r. (FB-II.3111.399.2024.JK) 

kwota 350 000,00 zł 

d) realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

(FB-II.3111.409.2024.JK) kwota 15 500,00 zł 

e) realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny (FB-II.3111.396.2024.JK)  kwota 110,00 zł 

3) środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy kwota 62 036,00 zł,  z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej Nr 1 

Zmniejsza się jednocześnie środki gminy przeznaczone na wynagrodzenia 

4) refundacji podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe, zadanie zlecone gminie, środki na wypłatę 

pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 kwota 10 200,00 zł, Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

5) nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych kwota 8 000,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

6) środków na wyposażenie punktu konsultacyjno – informacyjnego zgodnie z zawartym porozumieniem  

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w ramach 

programu „Czyste powietrze”  kwota 35 000,00 zł 

II. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 430 151,69 zł w związku z realizacją: 

1) zadania pn.: „Remont ul. Kościelnej w Wysokiem Mazowieckiem” (wydatek bieżący), środki Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 125 463,69 zł 

2) zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Dróg na Osiedlu przy ul. Ks. Prałata Józefa Obrembskiego 

w Wysokiem Mazowieckiem”, środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 304 688,00 zł 

III. Zwiększenia dochodów budżetowych kwota 291 064,00 zł, z tytułu: 

1) wpływów z opłat i kosztów sądowych w rozdz. 75095 Pozostała działalność kwota 6 000,00 zł 

2) wpływów z tytułu kar i odszkodowań w rozdz. 75095 Pozostała działalność kwota 5 000,00 zł 

3) wpływów z podatku od spadków i darowizn od osób fizycznych  kwota  10 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4024



4) wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych kwota 170 064,00 zł 

5) wpływów z pozostałych odsetek w rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe kwota 100 000,00 zł 

IV. Przeniesień w ramach dochodów budżetowych kwota 212 070, 00 zł, w związku: 

1) z wpływami za zajęcie pasa drogowego rozdz. 60016 z § 0690 na § 0620 kwota 110 000,00 zł 

2) z realizacją zadania pn.: „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej Wysokie 

Mazowieckie" w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, kwota 102 070,00 zł, w tym: 

a) bieżące z § 2057 na § 2059 kwota 28 506,00 zł 

b) majątkowe z § 6257 na § 6259 kwota 73 564,00 zł 

Zmniejszeniu ulegają środki unijne na rzecz wprowadzenia środków z budżetu państwa 

V. Zwiększenia wydatków budżetowych kwota 353 100,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) zwrot dofinansowania w związku z prawną możliwością odzyskania przez gminę podatku VAT, dotyczy 

projektu pn.: „Rewitalizacja centrum miasta Wysokie Mazowieckie” kwota 6 400,00 zł, w tym: 

a) środki unijne kwota 5 600,00 zł 

b) środki budżetu państwa kwota 800,00 zł 

2) realizację zadania inwestycyjnego pn.: Budowa drogi od ul. Ludowej do alei Niepodległości  

(przy ul. płk. Bolesława Mościckiego) w Wysokiem Mazowieckiem kwota  34 000,00 zł, wkład własny 

3) realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę dróg Osiedla 

Zorza w Wysokiem Mazowieckiem”  kwota 42 000,00 zł 

4) zwiększenie w 2024 roku wkładu własnego gminy w związku z realizacją zadania pn.: „Modernizacja 

Miejskiego Zespołu Szkół” kwota 600,00 zł 

5) realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę tężni solankowej 

w parku miejskim w Wysokiem Mazowieckiem”  kwota 44 000,00 zł 

6) dotację podmiotową dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Wysokiem Mazowieckiem kwota 200 000,00 zł, 

zgodnie ze złożonym wnioskiem 

7) dotację celową na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych, na zadania służące rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych kwota 

26 100,00 zł 

VI. Przeniesień między paragrafami  wydatków budżetowych w związku z realizacją zadania pn.: 

„Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie" w ramach Funduszy 

Europejskich na Rozwój Cyfrowy z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, kwota 102 070,00 zł, 

w tym: 

a) bieżące z § 4307 na § 4309 kwota 28 506,00 zł 

b) majątkowe z § 6067 na § 6069 kwota 73 564,00 zł 

VII. Przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 129 500,00 zł, na zadania związane z bieżącym 

funkcjonowaniem, realizowane przez: 

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (wynagrodzenia na specjalistyczne usługi opiekuńcze) kwota 

3 000,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

2) Miejski Zespół Szkół (zakup wyposażenia) kwota 7 500,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

3) Urząd Miasta (zakup usług rozdz. 60016- 10 000,00 zł, zakup usług remontowych rozdz. 75023- 

10 000,00 zł, umowy zlecenia i składki ZUS rozdz. 90004- 65 500,00 zł, zakup usług pozostałych 

rozdz. 90004- 10 000,00 zł, zakup usług pozostałych rozdz. 90015- 5 000,00 zł, zakup usług pozostałych 

rozdz. 90095- 10 000,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia, usług, różne opłaty i składki rozdz. 92601-  

8 500,00 zł) kwota 119 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4024



VIII. Zmiany łącznych kosztów finansowych w załączniku nr 3 do uchwały Limity wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2024 roku w związku z realizacją zadań wieloletnich: 

1) Budowa drogi od ul. Ludowej do alei Niepodległości (przy ul. płk. Bolesława Mościckiego)  

w Wysokiem Mazowieckiem, (2023-2024) zwiększenie o kwotę 34 000,00 zł 

2) Budowa Dróg na Osiedlu przy ul. Ks. Prałata Józefa Obrembskiego w Wysokiem Mazowieckiem,  

(2024-2026) zmniejszenie o kwotę 3 625 200,00 zł 

3) Budowa Żłobka Miejskiego w Wysokiem Mazowieckiem, (2023-2026) zwiększenie o kwotę 300 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4024


		2024-09-04T13:22:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




